Dijual Apartment Cosmo Terace

Hhh

Rp. 850,000,000

Deskripsi

Aksess langsung ke Thamrin City. Hanya berjalan ke Bundaran HI, Grand Indonesia, Plasa
Indonesia dan Shelter Bus Trans Jakarta. Sangat dekat ke Sarinah, Tanah Abang, Sudirman dan

stasiun KRL.

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi

Sertifikat

Keterangan
Apartemen
27

1

1

1

SHM



